
 

Ufficio Affidamenti e Contratti di Insegnamento – via S. Antonio 12 - 20122 Milano 
Email: affidamenti.contratti@unimi.it 

 

DIREZIONE TRATTAMENTI ECONOMICI E LAVORO AUTONOMO 

 

DTELA/AC/AT/DF/ga 
 

 

CODICE CONCORSO 1279 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 23; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 
VISTO il D.R. 1816/22 del 07/04/2022 con il quale è stato emanato il Regolamento per il 

conferimento dei contratti per attività d’insegnamento ai sensi degli artt. 23 e 26 
commi 1 e 2 della legge 30 dicembre 2010, n.240; 

VISTO il D.R. 2724/2023 del 23/05/2023 – codice concorso 1279 con il quale è stato emanato il 
bando per la copertura mediante contratto, ai sensi dell’art. 3, comma 1, lettera b del 
Regolamento di cui sopra, di n. 29 insegnamenti tra i quali: 
- 1279-4620 – LEGISLAZIONE ED ECONOMIA APPLICATA ALLE SCIENZE MOTORIE - 

MODULO ECONOMIA - Ediz: LINEA A Turno (28 ore) 
- 1279-4621 – LEGISLAZIONE ED ECONOMIA APPLICATA ALLE SCIENZE MOTORIE - 

MODULO ECONOMIA - Ediz: LINEA B Turno (28 ore)  
CdL in SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE (Classe L-22) raccordati al Dipartimento di 
Scienze Biomediche per la Salute – Scuola di Scienze Motorie; 

VISTA la comunicazione del 05.06.2023 con la quale il Direttore del Dipartimento di Scienze 
Biomediche per la Salute segnala che, la Scuola di Scienze Motorie, vorrebbe mantenere 
una linea unica dell’insegnamento confermando il bando solamente per il codice 
concorso 1279-4620 – LEGISLAZIONE ED ECONOMIA APPLICATA ALLE SCIENZE MOTORIE - 
MODULO ECONOMIA - Ediz: LINEA A Turno (28 ore); 

CONSIDERATO pertanto che occorre provvedere all’annullamento del bando di cui al D.R. 
2724/2023 del 23/05/2023 – codice concorso 1279 per la sola parte relativa 
all’insegnamento di: 
- 1279-4621 – LEGISLAZIONE ED ECONOMIA APPLICATA ALLE SCIENZE MOTORIE - 

MODULO ECONOMIA - Ediz: LINEA B Turno (28 ore)  
 

DECRETA 
 

Art. 1 - Per le motivazioni indicate in premessa, è annullato il bando - codice concorso 1279 per 
la sola parte relativa all’insegnamento di: 
- 1279-4621 – LEGISLAZIONE ED ECONOMIA APPLICATA ALLE SCIENZE MOTORIE - 

MODULO ECONOMIA - Ediz: LINEA B Turno (28 ore)  
presso il Corso di Laurea in SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE (Classe L-22); 

 
Art. 2 - Le domande presentate per l’insegnamento di cui sopra sono considerate nulle. 
 
 
 
Milano, 07/06/2023 

 
 
 

IL RETTORE 
    Elio Franzini 


		2023-06-07T14:24:08+0200
	Elio Franzini




